%

4r v,
CARTA PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO .5’

&
í:

:: ,/yPereiro-CE, 17 de maio de 2021

A

Prefeitura Municipal de Pereiro

Secretaria de Saúde e Saneamento

Pereiro-Ceará.

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 07.05.01/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para credenciamento

para a execução dos serviços constantes do Edital de Chamamento Público N°

07.05.0.1/2021, especificamente com relação ao Profissional / Serviço, constante do anexo

I do edital em referência, abaixo assinalado:
QUANT DE

PROFISSIONAL/
PLANTÕES

PERÍODO
(DIAS)

ESPECIFICAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS

CARGA
HORARIA

VALOR
PLANTAO

VALOR
GLOBAL

ITEM

MEDICO CLINICO
GERAL

1 480 12 H R$ 1.100,00180 R$ 528.000,00

TOTAL R$ 528.000,00
Manifestamos, neste ato, nossa concordância com os preços fixados pela Secretaria

de Saúde e Saneamento, constantes do anexo I do edital em referência.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a

contar da data da apresentação da nossa documentação junto à Comissão de Licitação.

Segue, em anexo, toda documentação requerida para habilitação, tudo, de acordo com o

citado edital.

Finalizando, declaramos, sob as penas da Lei, que estamos de pleno acordo com

todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos e que não existe nenhum fato

impeditivo que possa obstar a nossa participação no referido processo.

Anexos: Documentos de habilitação

Atenciosamente,

QcudLjí IÍ1J1/1j rJ/UíLMÿ__
CARLA NIARA FREIRE ROCHA

CPF N° 605.353.863-97

CRM-UF N° 21509/CE

FONE: (84) 9.8101-0403

END: Rua Professor José Braga Falcão n° 140, Centro, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE

i?m

(/

• ;

CARTA PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO

ft %
\

Pereiro-CE, 24 de maio de 2021

A

Prefeitura Municipal de Pereiro

Secretaria de Saúde e Saneamento

Pereiro-Ceará.

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 07.05.01/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para credenciamento

para a execução dos serviços constantes do Edital de Chamamento Público N° 07.05.0.1/2021,

especificamente com relação ao Profissional / Serviço, constante do anexoIdo edital em

referência, abaixo assinalado:

ESPECIFICAÇÃO

DOS

PROFISSIONAIS

QUANT DE

PROFISSIONAL/

PLANTÕES

PERÍODO
(DIAS)

CARGA

HORARIA

VALOR

PLANTAO

VALOR

GLOBAL
ITEM

MEDICO CLINICO

GERAL
1 480 12H 180 R$ 1.100,00 R$ 528.000,00

TOTAL RS 528.000,00

Manifestamos, neste ato,nossa concordância com os preços fixados pela Secretaria de

Saúde e Saneamento, constantes do anexoIdo edital emreferência.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de-60 (sessenta) dias corridos, a

contar da data da apresentação da nossa documentação junto à Comissão de Licitação.

Segue, em anexo, toda documentação requeridaparahabilitação, tudo, de acordo como citado

edital.

Finalizando, declaramos, sob as penas da Lei, que estamos de pleno acordo com todas

as condições estabelecidas no edital e seus anexos e que não existe nenhum fato impeditivo

que possa obstar a nossa participação no referido processo.

imentos de habilitaçãoAnexos:

Atencidsí nte,

GeorgeMvldrais de Amorim

CPF: Q00.9B4.883-27

CRM:W78/CE
Endereço: Avenida João Holanda, 251, Centro,Pereiro-CE

Telefone: (88) 99791-2549

/

-V

f~2Í3,13 O

CARTA PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO

Pereiro-CE, 24 de maio de 2021 £

A

Prefeitura Municipal de Pereiro

Secretaria de Saúde e Saneamento

Pereiro-Ceará. s«
'I

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 07.05.01/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhofias nossa documentação exigida para credenciamento
para a execução dos serviços constantes do Edital de Chamamento Público N°

07.05.0.1/2021, especificamente com relação ao Profissional / Serviço, constante do anexo I
do edital em referência, abaixo assinalado:__

•"c

QUANT DE

PROFISSIONAL/
PLANTÕES

ESPECIFICAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS

PERÍODO

(DIAS)

CARGA

HORARIA

VALOR

PLANTAO

VALOR

GLOBAL
ITEM

'ÿ

MEDICO CLINICO

GERAL
R$ 1.100,00 R$ 528.000,001 480 12 H 180

. i R$
TOTAL

528.000,00

R$ 528.000,00 (quinhentos e vinte e oito mil reais)

Manifestamos, neste ato, nossa concordância com os preços fixados pela Secretaria
de Saúde e Saneamento, constantes do anexo I do edital em referência.
Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a

contar da data da apresentação da nossa documentação junto à Comissão de Licitação.

Segue, em anexo, toda documentação requerida para habilitação, tudo, de acordo com o

citado edital.

Finalizando, declaramos, sob as penas da Lei, que estamos de pleno acordo com todas
as condições estabelecidas no editale seus anexos e que não existe nenhum fato impeditivo

• que possa obstar a nossa participaçãoÿno referido processo.

Anexos: Documentos de habilitação

Atenciosamente,

í
r

lane Indira Diogenes Correia

CPF: 012.090.644-99

CRM: 8930/RN
Endereço: Avenida Brasil, ne 230-LD, CS-06, Nações Unidas, CEP: 59.900-000, Pau dos Ferros-

RN

Telefone: (84)99822-1540

/